
Údaje platné ke dni: 8. dubna 2024 03:56 1/3

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Krajským soudem v Ostravě
oddíl , vložka C 16340

Datum vzniku a zápisu: 14. července 1997
Spisová značka: C 16340 vedená u Krajského soudu v Ostravě
Obchodní firma: SLUMEKO, s.r.o.
Sídlo: Štefánikova 58/31, 742 21 Kopřivnice
Identifikační číslo: 253 76 021
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:

Poskytování služeb pro zemědělství, zahradnictví, rybníkářství, lesnictví a 
myslivost. 
Výroba kovových konstrukcí a kovodělných výrobků.
Povrchové úpravy a svařování kovů a dalších materiálů.
Výroba elektronických součástek, elektrických zařízení a výroba a opravy 
elektrických strojů, přístrojů a elektronických zařízení pracujících na malém 
napětí.
Provozování vodovodů a kanalizací a úprava a rozvod vody.
Nakládání s odpady (vyjma nebezpečných).
Přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební činnosti.
Zprostředkování obchodu a služeb.
Velkoobchod a maloobchod.
Údržba motorových vozidel a jejich příslušenství.
Potrubní a pozemní doprava (vyjma železniční a silniční motorové dopravy).
Skladování, balení zboží, manipulace s nákladem a technické činnosti v dopravě.
Poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií, zpracování 
dat, hostingové a související činnosti a webové portály.
Nákup, prodej, správa a údržba nemovitostí.
Pronájem a půjčování věcí movitých.
Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků.
Příprava a vypracování technických návrhů, grafické a kresličské práce.
Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení.
Služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské 
povahy.
Poskytování technických služeb.
Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení
Silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními 
soupravami o největší povolené hmotnosti přesahující 3,5 tuny určenými k 
přepravě zvířat nebo věcí, - nákladní mezinárodní provozovaná vozidly nebo 
jízdními soupravami o největší povolené hmotnosti přesahující 2,5 tuny a 
nepřesahující 3,5 tuny určenými k přepravě zvířat nebo věcí, - nákladní 
vnitrostátní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o největší povolené 
hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny určenými k přepravě zvířat nebo věcí a 
nákladní mezinárodní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o největší 
povolené hmotnosti nepřesahující 2,5 tuny určenými k přepravě zvířat nebo věcí.
Podnikání v oblasti nakládání s nebezpečnými odpady
Provádění staveb, jejich změn a odstraňování
Opravy silničních vozidel

Statutární orgán:
Jednatel:



oddíl C, vložka 16340

Údaje platné ke dni: 8. dubna 2024 03:56 2/3

  Ing. VLADIMÍR PUSTKA, dat. nar. 7. května 1968
č.p. 1076, 739 47 Kozlovice
Den vzniku funkce: 22. září 2015

Počet členů: 1
Způsob jednání: Jednatel zastupuje společnost navenek samostatně.

Dozorčí rada:
člen dozorčí rady:

  OLDŘICH RYS, dat. nar. 29. prosince 1960
Na Drahách 617/20, 742 21 Kopřivnice
Den vzniku členství: 29. listopadu 2022

člen dozorčí rady:
  Ing. MARTINA ČERNOCHOVÁ, dat. nar. 1. června 1970

Skupova 94/6, 742 21 Kopřivnice
Den vzniku členství: 29. listopadu 2022

předseda dozorčí
rady:

  STANISLAV ŠIMÍČEK, dat. nar. 4. března 1981
Záhumenní 686/28b, 742 21 Kopřivnice
Den vzniku funkce: 20. prosince 2022
Den vzniku členství: 13. prosince 2022

Počet členů: 3
Společníci:

Společník: Město Kopřivnice, IČ: 002 98 077
Kopřivnice, Štefánikova 1163, PSČ 74221

Podíl: Vklad: 26 104 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 100%
Druh podílu: základní

Základní kapitál: 26 104 000,- Kč
Ostatní skutečnosti:

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č.90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.
Na základě smlouvy o koupi části závodu ev. č. 1079/2021 uzavřené dne 
26.07.2021 mezi společností SLUMEKO, s.r.o., IČO: 25376021, se sídlem na 
adrese Kopřivnice, Štefánikova 58/31, PSČ 742 21, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, číslo vložky 16340, 
jakožto prodávajícím, a společností Oderská městská společnost, s.r.o., IČO: 
26839415, se sídlem na adrese Odry, Radniční 95/14, PSČ 742 35, zapsané v 
obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, číslo vložky 
28090, jakožto kupujícím, došlo k prodeji části obchodního závodu prodávajícího 
na kupujícího, přičemž předmětem prodeje byla část obchodního závodu 
prodávajícího, tvořená organizovaným souborem jmění, který prodávající vytvořil 
v rámci svého podnikání v oblasti poskytování komunálních služeb a který z jeho 
vůle a v souladu se schváleným podnikatelským záměrem sloužil k provozování 
jeho činnosti v oblasti poskytování komunálních služeb (a s tím souvisejících 
činností) pro město Odry, a který odpovídal z pohledu výkonů části označené a 
evidované v rámci prodávajícího jako Provozovna Odry; další popis a vymezení 
části závodu jsou uvedeny ve smlouvě o koupi části závodu ev. č. 1079/2021. 
Kupující nabyl vlastnické právo k části závodu jako celku zveřejněním údaje, že 
uložil doklad o koupi části závodu do sbírky listin obchodního rejstříku 



oddíl C, vložka 16340

Údaje platné ke dni: 8. dubna 2024 03:56 3/3

příslušného rejstříkového soudu v souladu s ust. § 2180 odst. 1 zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.


	Výpis

		2024-04-08T08:20:46+0200
	Krajský soud v Ostravě
	Ověřený výpis
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.




